לאור תפקידה המרכזי של נהרדעא בקהילות התפוצות מובנים דברי אביו, שהשכינה שרויה בנהרדעא (מגילה כט, ע"א).

5 באותו אופן, שמואל גורס "רופא כל בשר" בחתימת ברכת "אשר יצר" (ברכות ס:); ראה בני גזונדהייט, "ברכת 'אשר יצר את האדם'", אסיא, ט"ז, ג-ד (תשנ"ט) 1998, 137-124. יתכן שסיבת הדבר נעוצה בהיותו של שמואל רופא במקצועו (ראה, למשל, שבת קח:).

6 רב אחא בר יעקב דאג ליישוב ארץ ישראל, ואף שילב זאת בשיקוליו ההלכתיים (ראה תמיד כט:).

7 עיין שבת קטז:; ובבא קמא נט:.

8 עיין יוסף בן מתתיהו (קדמוניות יח: 313), וכן גיטין יד:.